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Lokala FoU-rådet för Göteborg och Södra Bohuslän beviljar varje termin forskningsanslag för att 

stimulera till forskning. Forskning är viktigt för att kunna ge en god och säker vård. I första hand 

skall rådet stödja forskning inom områden som traditionellt inte varit forskningsaktiva t ex 

rehabilitering, primärvård och allmäntandvård. 

Till vårens ansökningsomgång inkom 48 ansökningar med generellt sett hög kvalitet. Rådet hade 

möjlighet att bevilja 17 av dessa forskningsmedel. Detta ger en beviljandegrad på 35%. 

Följande projektledare beviljades medel: 

Lena Bornhöft, Närhälsan Eriksberg rehabmottagning/Biskopsgårdens vårdcentral: Effekterna av 

direkttriagering av patienter med muskuloskeletala besvär på vårdcentral: en pilotstudie, 

lena.bornhoft@vgregion.se, 031-747 94 44.  

Lena Arvidsson, Närhälsan, Brämaregårdens vårdcentral: PRIMUS – en omvårdnadsremiss 

mellan akutsjukvård och primärvård. Patienters erfarenhet och upplevelse av uppföljning inom 

primärvården, lena.arvidsson@vgregion.se, 031-747 95 67.  

Karin Samsson, Närhälsan Tjörn, Rehabmottagningen: Patienters uppfattningar av och 

förväntningar på ortopedisk konsultation i primärvård, karin.samsson@vgregion.se, 010-473 46 

79.  

Susanne Bernhardsson, Närhälsan Öckerö, Rehabilitering: Hur påverkar patientens preferenser 

rehabiliteringsprocessen? En kvalitativ studie, susanne.bernhardsson@vgregion.se, 031-473 37 

90.  

Elena Gustafsson, Capio Vårdcentral, Sävedalen: Fördel med blodtrycksrum? 

elena.gustafsson@vgregion.se, 031-340 22 00.  

Ingela Grönbäck-Lindén, Folktandvården Västra Götaland, Stenungssund: Att behålla en god 

munhälsa i äldre ålder – en intervjustudie kring förmåga till munvård, ingela.gronbeck-

linden@vgregion.se, 010-441 73 00.  

Anna-Lena Cedströmer Specialistkliniken för orofacial smärta, Odontologen: Tillväxtförändringar 

på profilröntgen hos med juvenil idopatisk artrit, anna-lena.cedstromer@vgregion.se, 010-441 75 

80.  

Ellie Saghafi, Folktandvården Västra Götaland, Specialistkliniken för Bettfysiologi Göteborg: En 

metod för bettfysiologisk profylaktisk hälsoinformation, ellie.saghafi@vgregion.se, 010-441 75 80.  

Kjell Klint, HLR-enheten, Sahlgrenska universitetssjukhuset, Medicin Geriatrik och akutmottagning: 

Patienters upplevelser av att få information efter hjärtstopp, kjell.klint@vgregion.se, 031-342 10 00. 

Anna-Klara Zetterström, Sjukgymnastiken, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Östra Sjukhuset,: 

Tilltro till sin förmåga att bedriva fysisk träning hos svenska vuxna med medfött hjärtfel, anna-

klara.zetterström@vgregion.se, 031-343 33 63.  

Hanna Göthberg, Sahlgrenska Universitetssjukhuset Habilitering och hälsa, Hörselteam, barn och 

ungdom, En pilotstudie – Jämförelse mellan elektrofysiologiskt och psykoakustiskt uppmätta 



 

Kontaktperson: FoU-rådssekreterare Inger Hansson, E-post: inger.marie.hansson@vgregion.se, 
tel: 031-346 06 67, mobil: 0705-91 38 25  

Publicerad av: Eva Almqvist Epost: eva.almqvist@vgregion.se  

benledningströsklar hos med ensidig hörselgångsatresi, hanna.gothberg@vgregion.se, 031-342 

96 18.  

Ewa Ternesten-Hasséus, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Allergimottagningen: Hulls luftvägs- 

och reflux frågeformulär – validering och reliabilitetstestning av den svenska versionen, 

ewa.ternesten@vgregion.se, 031-342 24 82.  

Gunnhildur Gudnadottir, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Öron, näs och halsmottagningen. 

Utvärdering av nasal sterioidbehandling på barn med sömnrelaterade andningsstörningar, 

gunnhildur.gudnadottir@vgregion.se, 031-346 91 40. 

Annelie Bilberg, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Sjukgymnastikavdelningen, Generell utbredd 

smärta vid reumatoid artrit: En tvärsnittsstudie, annelie.bilberg@vgregion.se, 031-342 11 95.  

Emmelie Barenfeld, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Sjukgymnastik- och arbetsterapienheten, 

Användning av hälsopromotion i vardagen – äldre utlandsfödda personers erfarenheter efter 

medverkan i en hälsofrämjande intervention, , emmelie.barenfeld@vgregion.se, 031-342 22 91.  

Gillian Asplin, Sahlgrenska Universitetssjukhuset Mölndal, Sjukgymnastiken: Uppföljning i 

hemmet en månad efter utskrivning för patienter som deltagit i det kliniska projektet Tidig 

målinriktad rehabilitering efter höftfraktur, gillian.asplin@vgregion.se, 031-343 14 64.  

Sofie Grinneback, Kungälvs sjukhus, Sjukgymnastiken: Fysisk prestationsförmåga och fysisk 

aktivitet hos patienter som opererats för dissekerad aorta, typ A, sofie.grinneback@vgregion.se, 

0303-987 33.  


